
UCHWAŁA NR XII/117/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/302/09 Rady Gminy Andrespol z dnia 17 lutego 2009 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nagród dla nauczycieli, zmienionej uchwałami Rady Gminy Andrespol Nr 
XXXVIII/321/09 z dnia 10 marca 2009 roku, Nr LXVIII/551/10 z dnia 11 października 2010 roku, Nr 

XXXIII/310/13 z 11 lutego 2013 roku, Nr XXXV/333/13 z dnia 25 kwietnia 2013 roku, Nr IV/41/15 z dnia 
15 stycznia 2015 roku, Nr XVIII/163/15 z dnia 22 grudnia 2015 roku oraz Nr XIX/190/16 z dnia 16 lutego 

2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz 506 i 1309) w związku z art. 34a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 967, 2245, z 2019 r. poz. 730 i 1287, z 2017 r. poz. 2203), § 1 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 14 sierpnia 2019 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1587) oraz 
art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Andespol uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz szczegółowe warunki przyznawania nagród 
dla nauczycieli, przyjętym uchwałą Nr XXXVII/302/09 Rady Gminy Andrespol z dnia 17 lutego 2009 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz szczegółowe warunki przyznawania nagród 
dla nauczycieli, zmienionej uchwałami Rady Gminy Andrespol Nr XXXVIII/321/09 z dnia 10 marca 
2009 roku, Nr LXVIII/551/10 z dnia 11 października 2010 roku, Nr XXXIII/310/13 z 11 lutego 2013 roku, Nr 
XXXV/333/13 z dnia 25 kwietnia 2013 roku, Nr IV/41/15 z dnia 15 stycznia 2015 roku, Nr XVIII/163/15 
z dnia 22 grudnia 2015 roku oraz Nr XIX/190/16 z dnia 16 lutego 2016 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 ust. 1 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: "5) nauczycielom opiekującym się oddziałem 
przedszkolnym";

2) Tabela dodatków motywacyjnych i funkcyjnych dla dyrektorów, wicedyrektorów i nauczycieli 
zajmujących stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Andrespol, stanowiąca 
załącznik nr 1 do Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nagród dla nauczycieli punkt 4 litera a) otrzymuje brzmienie: "a) wychowawca klasy w szkołach 
podstawowych i liceum ogólnokształcącym oraz nauczyciele opiekujący się oddziałem przedszkolnym - 
dodatek funkcyjny w zł. (miesięcznie) - 300,00".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

Id: 8DC6D6CE-F710-4D0E-A8C1-E61CC0A10D41. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 8DC6D6CE-F710-4D0E-A8C1-E61CC0A10D41. Podpisany Strona 2




